
Uchwała  Nr XIX/40/08
Rady Gminy Krzyżanowice
z dnia 29 maja 2008 roku

w sprawie:
wyrażenia zgody na utworzenie Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania z udziałem Gminy 
Krzyżanwowice jako członka zwyczajnego oraz udzielenia umocowania przedstawicielom Gminy 
do jej reprezentowania i składania oświadczeń woli.

Na podstawie art.15 ust 1 i  art.  18 ust.  2 pkt  12 i  art.  84 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z poźn. zm.) oraz na podstawie art. 15 ust. 2 
pkt  1  ustawy  z  dnia  7  marca  2007  r.  o  wspieraniu  Rozwoju  obszarów  wiejskich  z  udziałem  środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. nr 64, poz. 427 z 2007 r.) 

Rada Gminy Krzyżanowice, uchwala co następuje:

§1

1. Wyrazić  zgodę  na  utworzenie  Stowarzyszenia  -  Lokalna  Grupa  Działania  z  udziałem  Gminy 
Krzyżanowice jako członka zwyczajnego, celem realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju w programie 
podejścia LEADER.

2. Upoważnić:
- Gerarda Kretka – zastępcę wójta gminy,
- Magdalenę Ochman – dyrektora ZSO w Tworkowie,
- Ritę Wieczorek – dyrektora Przedszkola w Zabełkowie,
- Ewę Widera – inspektora UG,
- Katarzynę Borek – inspektora UG.
do  kandydowania  w  wyborach  i  reprezentowania  Gminy  Krzyżanowice  w  organach  LGD  oraz 
składania  w  jej  imieniu  oświadczeń  woli  w  komitecie  założycielskim  oraz  utworzonym 
Stowarzyszeniu.

§2

Wykonanie uchwały powierzyć  Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Uchwałę  powołuje  się  ze  względu  na  wstąpienie  Gminy  Krzyżanowice,  jako  członka  zwyczajnego  do 
Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania, celem realizacji lokalnej strategii rozwoju w programie podejścia 
LEADER.


	Uzasadnienie

